

## Invita Viborg ApS

Lundborgvej 4D

8800 Viborg

CVR-nr. 40 68 76 29

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. juni 2023

---

Frederik Rørbæk  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 3           |
| <br>  |             |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 6           |
| Ledelsesberetning                               | 7           |
| <br>  |             |
| <b>Årsregnskab</b>                              |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 8           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 | 13          |
| Balance pr. 31. december 2022                   | 14          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 16          |
| Noter   | 17          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Invita Viborg ApS  
Lundborgvej 4D  
8800 Viborg

CVR-nr.: 40 68 76 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 1. august 2019

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Frederik Casper Rørbæk, adm. direktør

### Revision

Revision+  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Skalhuse 5  
9240 Nibe

### Pengeinstitut

Nordea

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg af køkkener, badmiljøer, garderober, hårde hvidevarer og dermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 495.594, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.733.426.

Selskabets resultat er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved indtjening i de kommende år, og anser herefter selskabslovens bestemmelser for iagttaget.

Der er konstateret fejl i tidligere års regnskabstal, hvorved sammenligningstallene for året 2021 er korri-  
geret. Fejlen er korrigeret som en fundamental fejl over egenkapitalen. En yderligere beskrivelse findes i  
indeværende års beskrivelse af anvendt regnskabspraksis.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke sel-  
skabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

|   | Note | 2022<br>kr.      | 2021<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>2.335.801</b> | <b>3.471.417</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -2.765.773       | -3.140.677       |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>                |      | <b>-429.972</b>  | <b>330.740</b>   |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |      | -40.500          | -40.500          |
| <b>Resultat før finansielle poster (EBIT)</b>                     |      | <b>-470.472</b>  | <b>290.240</b>   |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder                       |      | 420              | 0                |
| Finansielle omkostninger  |      | -25.542          | -31.171          |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-495.594</b>  | <b>259.069</b>   |
| Skat af årets resultat  |      | 0                | 0                |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-495.594</b>  | <b>259.069</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Overført resultat   |      | -495.594         | 259.069          |
|   |      | <b>-495.594</b>  | <b>259.069</b>   |

## Balance pr. 31. december 2022

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                    |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 133.500            | 174.000            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <b>133.500</b>     | <b>174.000</b>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <b>133.500</b>     | <b>174.000</b>     |
| Færdigvarer og handelsvarer                  |             | 2.121.081          | 1.945.641          |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <b>2.121.081</b>   | <b>1.945.641</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 1.151.425          | 633.347            |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    |             | 2.259.972          | 604.061            |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 14.039             | 7.375              |
| Andre tilgodehavender                        |             | 682.371            | 441.359            |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 25.106             | 6.892              |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>4.132.913</b>   | <b>1.693.034</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>197.318</b>     | <b>181.549</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <b>6.451.312</b>   | <b>3.820.224</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <b>6.584.812</b>   | <b>3.994.224</b>   |

## Balance pr. 31. december 2022

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.       | <u>2021</u><br>kr.       |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                          |                          |
| Virksomhedskapital                       |             | 40.000                   | 40.000                   |
| Overført resultat                        |             | <u>-1.773.426</u>        | <u>-1.277.832</u>        |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>-1.733.426</u></b> | <b><u>-1.237.832</u></b> |
| Andre kreditinstitutter                  |             | <u>2.381.412</u>         | <u>2.176.419</u>         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | <b>2</b>    | <b><u>2.381.412</u></b>  | <b><u>2.176.419</u></b>  |
| Kreditinstitutter                        | 2           | 737.500                  | 750.000                  |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder      |             | 562.533                  | 1.033.145                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 4.399.937                | 891.410                  |
| Anden gæld                               |             | <u>236.856</u>           | <u>381.082</u>           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>5.936.826</u></b>  | <b><u>3.055.637</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>8.318.238</u></b>  | <b><u>5.232.056</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>6.584.812</u></b>  | <b><u>3.994.224</u></b>  |
| Eventualforpligtelser                    | 3           |                          |                          |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 4           |                          |                          |



## Egenkapitalopgørelse

|                                       | Virksomheds-<br>kapital | Overført resul-<br>tat | I alt             |
|---------------------------------------|-------------------------|------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022            | 40.000                  | -1.636.759             | -1.596.759        |
| Nettoeffekt ved rettelse af fejl      | 0                       | 358.927                | 358.927           |
| Korrigeret egenkapital 1. januar 2022 | 40.000                  | -1.277.832             | -1.237.832        |
| Årets resultat                        | 0                       | -495.594               | -495.594          |
| <b>Egenkapital 31. december 2022</b>  | <b>40.000</b>           | <b>-1.773.426</b>      | <b>-1.733.426</b> |

## Noter

|                                       | <u>2022</u>             | <u>2021</u>             |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
|                                       | kr.                     | kr.                     |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>        |                         |                         |
| Lønninger                             | 2.289.141               | 2.721.250               |
| Pensioner                             | 297.411                 | 338.986                 |
| Andre omkostninger til social sikring | 71.857                  | 35.011                  |
| Andre personaleomkostninger           | <u>107.364</u>          | <u>45.430</u>           |
|                                       | <b><u>2.765.773</u></b> | <b><u>3.140.677</u></b> |

|  |          |          |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> | <u>7</u> |
|--|----------|----------|

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

### Andre kreditinstitutter

|  |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Mellem 1 og 5 år                             | <u>2.381.412</u>        | <u>2.176.419</u>        |
| Langfristet del                              | 2.381.412               | 2.176.419               |
| Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter | <u>737.500</u>          | <u>750.000</u>          |
| Kortfristet del                              | <u>737.500</u>          | <u>750.000</u>          |
|  | <b><u>3.118.912</u></b> | <b><u>2.926.419</u></b> |

## 3 Eventualforpligtelser

Der er indgået en leasingaftale med 41 måneders restløbetid svarende til en restforpligtelse på tkr. 85.

Herudover er der indgået huslejekontrakt, hvor forpligtelsen er ukendt.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut på t.kr. 6.470, er der afgivet virksomhedspant op til t.kr. 600. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 af aktiver omfattet af virksomhedspant, udgør t.kr. 2.255.